

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2018-DIVERSAS

Comissão de Licitação  
FL. 338

LOTE I- ÁGUA MINERAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	EXT. UNIT.	VR. TOTAL	EXT. TOTAL
1	ÁGUA MINERAL- 1ª QUALIDADE SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZANAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, GARRAFÃO 20 LITROS.	GL	4.950	SÃO JORGE	R\$ 4,71	QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 23.314,50	VINTE E TRÊS MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
2	ÁGUA MINERAL- 1ª QUALIDADE SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZANAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 1,5 LITROS.	UNID	5.350	NATURÁGUA	R\$ 2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 11.235,00	ONZE MIL, DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
3	ÁGUA MINERAL- 1ª QUALIDADE SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZANAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 500ML.	UNID	51.440	NATURÁGUA	R\$ 1,37	UM REAL E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 70.472,80	SETENTA MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
4	ÁGUA MINERAL- 1ª QUALIDADE SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZANAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 200ML.	UNID	1.460	NATURÁGUA	R\$ 1,16	UM REAL E DEZESSEIS CENTAVOS	R\$ 1.693,60	UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
5	VASILHAME AGUA MINERAL- 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZANAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, GARRAFÃO 20 LITROS.	UNID	12	SÃO JORGE	R\$ 15,75	QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 189,00	CENTO E OITENTA E NOVE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$	106.904,90
CENTO E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS								

LOTE II- CAFÉ/AÇÚCAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	EXT. UNIT.	VR. TOTAL	EXT. TOTAL
1	CAFÉ PACOTE 250G- EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO MOÍDO. TIPO EMBALAGEM À VÁCUO EM PACOTE DE 250 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 02 MESES ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ- ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIEMNTOS- CNNPA. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	2.620	SANTA CLARA	R\$ 5,88	CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 15.405,60	QUINZE MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

PROPRIETÁRIA

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

Comprovante de Pagamento  
 FL. 339  
 CINCO MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

2	AÇÚCAR CRISTAL- BRANCO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR. ASPECTO SÓLIDO CO CRISTAIS BEM DEFINIDOS. EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS APRESENTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	1.980	IMPERATO	R\$ 2,63	DOIS REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 5.207,40	CINCO MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
3	ADOÇANTE LIQUIDO- ENBALAGEM COM 100ML.	UNID	152	ASSUGRIN	R\$ 3,26	TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	R\$ 495,52	QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE II							R\$	21.108,52

VINTE E UM MIL, CENTO E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

LOTE III- DESCARTÁVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	EXT. UNIT.	VR. TOTAL	EXT. TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL EM POLIETILENO PARA ÁGUA DE 200ML, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	0	ULTRAPLAST	R\$ 4,83	QUATRO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ -	ZERO REAIS
2	COPO DESCARTÁVEL EM POLIETILENO PARA CAFÉ DE 50ML, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	0	ULTRAPLAST	R\$ 2,61	DOIS REAIS E SESENTA E UM CENTAVOS	R\$ -	ZERO REAIS
3	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	1.410	ULTRAPLAST	R\$ 2,52	DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 3.553,20	TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
4	PRATO DESCARTÁVEL RASO, PACOTE COM 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	1.400	ULTRAPLAST	R\$ 7,82	SETE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 10.948,00	DEZ MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
5	GARFO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	1.330	ULTRAPLAST	R\$ 5,24	CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	R\$ 6.969,20	SEIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
6	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	1.130	ULTRAPLAST	R\$ 5,25	CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.932,50	CINCO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
7	GUARDANAPOS- DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GOFRADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	PCT	0	GIRASSOL	R\$ 1,26	UM REAL E VINTE E SEIS CENTAVOS	R\$ -	ZERO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE III							R\$	27.402,90

VINTE E SETE MIL, QUATROCENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

LOTE IV- OUTROS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	EXT. UNIT.	VR. TOTAL	EXT. TOTAL

*(Handwritten signatures and scribbles)*

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
 CPF: 662.001.873-91  
 PROPRIETÁRIA

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

1	ACHOCOLATADO EM PÓ- VITAMINADO, DEVERÁ SER OBTIDO DE MATERIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMIAS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS ASPCTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO, COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%, INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN- EMBALAGEM DE 400 GRAMAS.	LATA	212	APTI	R\$ 5,36	CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.136,32	UM MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
2	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER- BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, PACOTE 400 GRAMAS ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE 8KG, COM DATA DE VALIDADE ATÉ 4 MÊS.	PCT	700	PELLAGIO	R\$ 4,41	QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	R\$ 3.087,00	TRÊS MIL E OITENTA E SETE REAIS
3	BISCOITO DOCE TIPO MARIA- BISCOITO, TIPO MARIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400 GRAMAS, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS, ISENO DE DANOS FÍSICOS,	PCT	660	PELLAGIO	R\$ 5,15	CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 3.399,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
4	DOCE, EM BARRA SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 300G COM 10 UNID.	PCT	1.080	FLOR DO CAMPO	R\$ 3,68	TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 3.974,40	TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
5	IORGUTE- NOS SABORES: SALADA DE FRUTAS, MARACUJÁ, MORANGO, AMEIXA, E NATURAL ADOÇADO, A CONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 900ML, CONTENDI DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM.	UNID	400	BETÂNIA	R\$ 4,41	QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	R\$ 1.764,00	UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
6	FARINHA DE MILHO FLOCADA- FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS COM 500G, CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.	UNID	150	NOVOMIL HO	R\$ 1,47	UM REAL E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 220,50	DUZENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
7	LEITE DE VACA LONGA VIDA INTEGRAL, UHT- INTEGRAL, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ESTABILIZANTES CITRATO DE SÓDIO E MISTURA DE ESTABILIZANTES PARA LEITE UHT (TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOSSÓDICO). AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS INFORMAÇÃO NUTRICIONAL EM PORÇÃO DE 200ML: 113 CALORIAS, 8,8G DE CARBOIDRATOS, 6G DE PROTEÍNAS E 230MG DE CÁLCIO, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	L	380	BETÂNIA	R\$ 4,15	QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 1.577,00	UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL- LEITE, INTEGRAL, EM PÓ, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM ALUMINIZADA, PACOTE DE 200G COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	PCT	695	CAMPONE SA	R\$ 4,41	QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	R\$ 3.064,95	TRÊS MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
9	MARGARINA- COMUM VEGETAL POTE 250GRS.	UNID	544	PURO SABOR	R\$ 3,41	TRÊS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	R\$ 1.855,04	UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS
10	ÓLEO DE SOJA- ÓLEO DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO,	UNID	210	ABC	R\$ 5,09	CINCO REAIS E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.068,90	UM MIL E SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA

Comissão de Licitação  
**FL. 340**  
 R\$ 1.136,32  
 Morata Nova

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.566-681

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
 CPF: 002.001.873-91  
 PROPRIETÁRIA

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

	EMBALAGEM PLÁSTICA 900ML.								
11	PÃO- MASSA FINA, TIPO HAMBÚRGUER- COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, A CONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES TOTALIZANDO 500G.	PCT	1.210	REAL PAN	R\$ 4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 5.904,80	FL. 341	CENTAVOS CINCO MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
12	PÃO CARECA- PÃO PARA CACHORRO QUENTE COM COR E CHERO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, OBJETOS ESTRANHOS E SEM MOFOS, COM PESO UNITÁRIO DE 50 GRAMAS CADA. EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE, INCOLOR, ATÓXICA, LACRADO COM CAPACIDADE DE 10 UNIDADES, EMBALAGEM 500G.	PCT	1.420	REAL PAN	R\$ 4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 6.929,60		SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
13	POLPA DE FRUTAS - SABORES DIVERSOS, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 400 GRAMAS.	UNID	900	AKI FRUTAS	R\$ 5,25	CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.725,00		QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
14	RAPADURA- NATURA- EM CUBOS, ACONDICIONADAS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 150G, INSETOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	UNID	500	DA FAZENDA	R\$ 5,15	CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 2.575,00		DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
15	REFRIGERANTE- SABOR COLA, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS.	UNID	870	INDAÍÁ	R\$ 4,73	QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.115,10		QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E DEZ CENTAVOS
16	REFRIGERANTE- SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS.	UNID	870	INDAÍÁ	R\$ 4,73	QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.115,10		QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E DEZ CENTAVOS
17	REFRIGERANTE- SABOR LARANJA, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS.	UNID	870	INDAÍÁ	R\$ 4,73	QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.115,10		QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E DEZ CENTAVOS
18	REFRIGERANTE- SABOR UVA, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS.	UNID	870	INDAÍÁ	R\$ 4,73	QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.115,10		QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E DEZ CENTAVOS
19	SAL- REFINADO IODADO- SAL IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, APCOTE 1KG ACONDICIONADO EM FARDOS COM 30KG.	KG	60	LEBRE	R\$ 9,45	NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 567,00		QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS
20	SUCO DE CAIXA- CONCENTRADO DE LARANJA, AROMA NATURAL E ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	L	160	JANDAIA	R\$ 5,78	CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 924,80		NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
21	SUCO DE CAIXA- CONCENTRADO DE UVA AROMA NATURAL E ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	L	160	JANDAIA	R\$ 6,20	SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 992,00		NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
22	SUCO DE CAIXA- CONCENTRADO DE GOIABA AROMA NATURAL E ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	L	160	JANDAIA	R\$ 5,25	CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 840,00		OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussu, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-687

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
CPF: 028.001.873-91  
PROPRIETÁRIA

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

23	SUCO DE CAIXA- CONCENTRADO DE CAJU AROMA NATURAL E ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	L	160	JANDAIA	R\$ 5,25	CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 840,00	OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
----	--	---	-----	---------	----------	--------------------------------------	------------	-----------------------------

VALOR TOTAL DO LOTE IV

R\$ 61.905,71

SESSENTA E UM MIL, NOVECENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 217.322,03

DUZENTOS E DEZESSETE MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS



RAZÃO SOCIAL: LEYDIENE GOMES DE LIMA-ME

CNPJ: 21.644.282.0001/30

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO, 423- CONJ. SÃO CRISTÓVÃO- JANGURUSSU- FORTALEZA-CE

CEP: 60.866.681

FONE: (85) 3016-7020

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1295-5 CONTA-CORRENTE: 65438-8

E-MAIL: LAYDEMAGAZINE@GMAIL.COM

REPRESENTANTE DA EMPRESA: LEYDIENE GOMES DE LIMA

CPF: 662.011.873-91

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ATENCIOSAMENTE,

FORTALEZA-CE, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

*Leydiene Gomes de Lima*

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CPF: 662.001.873-91

PROPRIETÁRIA

21.644.282/0001-30  
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
Av. Castelo de Castro, 423 Conj.  
São Cristóvão, Jangurussu CEP: 60866-681  
FORTALEZA - CE

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com